
Lietuvoje patvirtinti 735 naujų COVID-19 ligos atvejų

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per praėjusią
parą Lietuvoje patvirtinti 735 koronavirusinės infekcijos (COVID-19) atvejai. 181 iš
jų registruotas Kauno, 129 Klaipėdos, 128 Vilniaus, 80 Šiaulių, 78 Telšių
apskrityse. Dar 38 atvejai registruoti Tauragės 37 Panevėžio, 31 Marijampolės, 21
Alytaus ir 12 Utenos apskrityse.

Iš šių atvejų didžioji dauguma registruoti, kai asmenys užsikrėtė po kontakto su
asmenimis, kuriems patvirtintas koronavirusas. Tuo metu, atvejų, kai asmenų
užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y epidemiologinių tyrimų metu nustatyta,
jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais nebendravo,
registruoti 138. Tačiau šie skaičiai dar tikslinti, nes ne visų atvejų epidemiologiniai
tyrimai šiuo metu baigti.

Praėjusią parą atvejai fiksuoti protrūkiuose

Kauno apskrityje praėjusią parą registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Kauno Tirkiliškių
mokykloje-darželyje, Kauno technologijos universiteto Inžinerijos licėjuje, Kauno dailės
gimnazijoje, Aleksoto lopšelyje–darželyje, Garliavos Jonučių progimnazijoje, Kėdainių
Šviesiojoje gimnazijoje, Vilkijos gimnazijoje, Vilkijos lopšelyje-darželyje „Daigelis“.

Taip pat toliau fiksuojami nauji COVID-19 atvejai Kauno klinikų padaliniuose, Laisvės
atėmimo vietų ligoninėje, Raseinių ligoninėje, Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centro
Slaugos skyriuje. Taip pat atvejai registruoti Kauno Socialinės globos centre „Vija“, Kauno
globos namuose „Akacijų užuovėja“, Čekiškės socialinės globos ir priežiūros namuose.

Be to, vakarykštę parą Kauno apskrityje registruoti ir atvejai, epidemiologų
vertinimu, siejami su protrūkiais „RIO sporto arenoje“, Kėdainių rajono savivaldybėje,
Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Kauno departamento Kėdainių skyriuje.

Vilniaus apskrityje registruoti atvejai, susiję su protrūkiais „Alaušo slėnyje“ vykusiame
teniso čempionate, dziudo klube „Viesulas“, sporto kovų klube „Sparta Fight Gym“, sporto
klube „Lemon Gym Europa“, „Delfi sporto centre“, Vilniaus miesto sporto centre, dziudo
treniruotėmis „Sportima“ arenoje, renginiu „Kalba mamos“ gimtadieniu, vykusiu Sapiegų
parke, kavinėje „Miesto laboratorija“.

Taip pat Vilniaus apskrityje registruoti atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su protrūkiais
Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje, Vilniaus kultūros centre, Vilniaus regiono apylinkės



Lietuvoje patvirtinti 735 naujų COVID-19 ligos atvejų

teisme, Nacionalinėje švietimo agentūroje, Lietuvos centriniame valstybės archyve.

Be to, registruoti COVID-19 atvejai siejami su židiniais Vilniaus technologijų ir dizaino
kolegijoje, Elektrėnų profesinio mokymo centre, Socialinių mokslų kolegijoje, Vilniaus rajono
Mickūnų gimnazijoje, Vilniaus Balsių progimnazijoje, Vilniaus Baltupių progimnazijoje,
Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijoje, Vilniaus lopšelyje-darželyje „Giraitė“, Vilniaus
Emilijos Pliaterytės progimnazijoje.

Klaipėdos apskrityje registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Respublikinėje Klaipėdos
ligoninėje, Palangos reabilitacijos ligoninėje, Skuodo globos namuose, Lietuvos sutrikusio
intelekto žmonių globos bendrijoje „Klaipėdos viltis“, Kretingos socialinių paslaugų centre,
Klaipėdos valstybinėje kolegijoje, Šilutės rajono savivaldybės administracijoje, Palangos
„Baltijos“ pagrindinėje mokykloje.

Šiaulių apskrityje registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Kelmės rajono Liolių socialinės
globos namuose, Kelmės Socialinių paslaugų centre, Joniškio rajono Jurdaičių socialinės
globos namuose, „Sodros“ klientų aptarnavimo skyriuje Radviliškyje, Kuršėnų ligoninėje,
Šiaulių tardymo izoliatoriuje. Taip pat registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Kelmės
lopšelyje-darželyje „Ąžuoliukas“, Kelmės rajono Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazijoje,
Joniškio prekybos centre „Maxima“.

Telšių apskrityje praėjusią parą registruotas dar 31 atvejis, siejamas su protrūkiu Plungės
rajone įsikūrusiuose Stonaičių socialinės globos namuose. Visi asmenys yra šios įstaigos
gyventojai. Iš viso registruoti 73 su šiuo protrūkiu susiję atvejai.

Be to, praėjusią parą Telšių apskrityje registruoti atvejai, siejami su protrūkiais Plungės
rajono savivaldybės ligoninėje, Regioninėje Telšių ligoninėje, Mažeikių rajono savivaldybės
kultūros centro mišriame chore „Draugystė“, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazijoje, taip
pat COVID-19 atvejai fiksuoti įmonėje „Mažeikių mėsinė“.

Tauragės apskrityje praėjusią parą registruoti atvejai, siejami su protrūkiais Jurbarko
ligoninėje, Šilalės ligoninėje, Užimtumo tarnybos Šilalės skyriuje, Šilalės chore „Bočiai“, taip
pat – Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Kęstučio motorizuotame pėstininkų batalione.

Panevėžio apskrityje praėjusią parą registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Respublikinės
Panevėžio ligoninės padaliniuose, Panevėžio Juozo Miltinio dramos teatre, Panevėžio Juozo
Miltinio gimnazijoje, Panevėžio pataisos namuose.

Marijampolės apskrityje praėjusią parą fiksuoti koronaviruso atvejai, susiję su protrūkiais



Lietuvoje patvirtinti 735 naujų COVID-19 ligos atvejų

protrūkis Marijampolės futbolo klube „Sūduva“, krepšinio komandoje Marijampolės
„Sūduva-Mantinga“, Marijampolėje veikiančioje įmonėje „Vernitas“.

Alytaus apskrityje vakarykštę parą registruoti atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su
protrūkiais Varėnos greitosios medicinos pagalbos stotyje, „Sodros“ Varėnos skyriuje,
Varėnos „Žilvičio“ vaikų lopšelyje-darželyje.

Tuo metu, Utenos apskrityje registruoti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiu krepšinio klube
„Utenos Juventus“.

Lietuvoje – dar 7 mirties nuo koronaviruso atvejai

 NVSC praneša, kad iš gydymo įstaigų praėjusią parą gauta informacija apie 7 mirtis nuo
koronaviruso. Šiuo metu infekcija yra pasiglemžusi 157 gyvybes.

Pirmasis mirties atvejis registruotas Klaipėdos apskrityje. Asmuo priklausė 70-79 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 29 d.

Antrasis mirties atvejis registruotas Kauno apskrityje. Asmuo priklausė 80-89 metų amžiaus
grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 27 d.

Trečiasis mirties atvejis registruotas Marijampolės apskrityje. Asmuo priklausė 80-89 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 16 d.

Ketvirtasis mirties atvejis registruotas Telšių apskrityje. Asmuo priklausė 70-79 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas rugsėjo 28 d.

Penktasis mirties atvejis registruotas Šiaulių apskrityje. Asmuo priklausė 80-89 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 21 d.

Šeštasis mirties atvejis registruotas Kauno apskrityje. Asmuo priklausė 60-69 metų amžiaus
grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 2 d.

Septintasis mirties atvejis registruotas Kauno apskrityje. Asmuo priklausė 80-89 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 25 d.

Taip pat vakarykštę parą registruoti 2 mirties atvejai (Kauno ir Telšių apskrityse),
kai užsikrėtusieji koronavirusu mirė dėl kitų priežasčių.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso



Lietuvoje patvirtinti 735 naujų COVID-19 ligos atvejų

infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) spalio 30 d. 11.30 val.
duomenimis:

Patvirtintų ligos atvejų skaičius konkretiems žmonėms: 13 823
Sergančių žmonių skaičius: 8918
Per vakar dieną patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių skaičius: 735
Mirusių nuo koronaviruso žmonių skaičius: 157
Užsikrėtusieji koronavirusu, mirę dėl kitų priežasčių: 57
Pasveikusių žmonių skaičius: 4691
Izoliacijoje esančių asmenų skaičius (sergančių, sąlytį turėjusių, iš paveiktų teritorijų
atvykusių, kuriems išduoti sprendimai aktualiu 14 dienų laikotarpiu): 29 636
Nuo birželio 1 d. įvežtinių atvejų: 396

Sąrašas labiausiai koronaviruso paveiktų valstybių skelbiamas ČIA.

Šią savaitę, nuo spalio 26 d. iki lapkričio 1 d. imtinai, Raseinių, Kelmės, Plungės, Švenčionių,
Joniškio, Šiaulių, Skuodo, Pasvalio, Kretingos, Širvintų, Jurbarko, Vilniaus, Klaipėdos,
Šilalės, Trakų, Telšių rajonų, taip pat Marijampolės, Vilniaus, Elektrėnų, Kauno ir Klaipėdos
miestų gyventojams bus intensyviau atliekami tyrimai dėl koronaviruso (COVID-19). Ši 21
savivaldybė pateko į raudonąją zoną, sudarytą pagal šviesoforo principą.

Nuo spalio 26 d. vietiniai karantinai yra paskelbti šiose savivaldybėse: Elektrėnų, Joniškio
rajono, Jurbarko rajono, Kelmės rajono, Klaipėdos rajono, Kretingos rajono, Marijampolės,
Pasvalio rajono, Plungės rajono, Skuodo rajono, Šiaulių rajono, Švenčionių rajono
savivaldybėse. Karantinas pratęstas Raseinių rajono savivaldybėje. Karantino režimo trukmė
– nuo 2020 m. spalio 26 d. 00:00 val. iki 2020 m. lapkričio 9 d. 24:00 val.; Raseinių rajono
savivaldybėje – iki 2020 m. lapkričio 6 d. 24:00 val.

Stacionarinių gydymo įstaigų informacija apie lovų ir pacientų skaičius (spalio
29 d. pateikti duomenys 58 iš 61 įstaigos pagal V-281 įsakymą (95,08 proc.)       
                                  

Stacionaro lovų
duomenys Iš viso

Iš jų:
reanimacijos-intensyvios
terapijos su DPV su deguonimi

Stacionaro lovų skaičius 16.974 637 572 6.101

https://sam.lrv.lt/lt/naujienos/pirma-karta-paskelbtas-pagal-sviesoforo-principa-atnaujintas-paveiktu-saliu-sarasas


Lietuvoje patvirtinti 735 naujų COVID-19 ligos atvejų

Užimtų lovų skaičius 10.018 366 191 1.884

Pacientų
duomenys Iš viso

Iš jų:
su
deguonies
kaukėmis

ventiliuojami
stacionare
(be
reanimacijos)

reanimacijos
(intensyvios
terapijos)

Pacientai,
kuriems
patvirtinta
COVID19
infekcija

415 176 22 376 35

Valstybinės ligonių kasos duomenimis, gautais iš stacionarines paslaugas
teikiančių

asmens sveikatos priežiūros įstaigų, stacionaro lovų skaičius spalio 29 d.

Iš jų:
Stacionaro
lovų
duomenys

TLK Iš viso
reanimacijos
(intensyvios
terapijos)

su DPV su deguonimi

Stacionaro
lovų skaičius

Iš viso: 16.974 637 572 6.101
Vilniaus TLK 5.187 215 203 1.843
Kauno TLK 4.242 183 162 1.954
Klaipėdos
TLK 3.185 92 78 901

Šiaulių TLK 1.743 57 51 910
Panevėžio
TLK 2.617 90 78 493

Užimtų lovų
skaičius

Iš viso: 10.018 366 191 1.884
Vilniaus TLK 3.348 129 84 798
Kauno TLK 2.591 123 53 479
Klaipėdos
TLK 1.640 43 16 352

Šiaulių TLK 898 29 12 83
Panevėžio
TLK 1.541 42 26 172



Lietuvoje patvirtinti 735 naujų COVID-19 ligos atvejų


